26.12.2023 г. № 88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СВЕДЕНИЙ В ГАР
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить адресные объекты кадастровыми номерами, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов
Приложение

к постановлению главы

Калтукского муниципального образования

От 26.12.2023 г. № 88
	п/№
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, переулок Строительный, дом 2
	38:02:130102:976

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Гагарина, дом 15, квартира 1
	38:02:130101:1998

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук,  улица Гагарина, дом 17, квартира 2
	38:02:130101:1542

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Гагарина, дом 22, строение 3
	38:02:130101:1971

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Колхозная, дом 32
	38:02:130102:1240

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 25
	38:02:130102:1179

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 34, квартира 1
	38:02:130102:1161

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 46а
	38:02:130102:1162

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 57
	38:02:130101:2007

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 68
	38:02:130101:1762

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Лесная, дом 23
	38:02:130101:1759

	12
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Лесная, дом 78, квартира 1
	38:02:130101:1607

	13
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Лесная, строение 46А
	38:02:130102:1551

	14
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 4, квартира 2
	38:02:130101:1451

	15
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Молодежная, дом 1
	38:02:130101:1099

	16
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Молодежная, дом 6, квартира 1
	38:02:130101:1999

	17
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Молодежная, дом 14, квартира 2
	38:02:130101:1786

	18
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Пионерская, дом 17
	38:02:130102:968

	19
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Пионерская, дом 18
	38:02:130102:975

	20
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Пионерская, дом 20
	38:02:130102:949

	21
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Пионерская, дом 23
	38:02:130102:948

	22
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Погодаева, дом 12б
	38:02:130102:1418

	23
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 5, квартира 3
	38:02:130101:1834

	24
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Снежная, дом 14, квартира 2
	38:02:130101:1561

	25
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук,  улица Советская, дом 2, квартира 1
	38:02:130102:1303

	26
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Советская, дом 47, квартира 2
	38:02:130101:1637

	27
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 4а
	38:02:130102:1288

	28
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 6, квартира 1
	38:02:130102:1398

	29
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 18а
	38:02:130102:1572

	30
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 19
	38:02:130101:1133

	31
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 23
	38:02:130101:1573

	32
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 11
	38:02:130102:1332

	33
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселения Калтукское, село Калтук, улица Гагарина, земельный участок 19/1
	38:02:130101:2009